כמה כמה Desideravit, appetiit, astuavit. (καμίνω) Quidni Arefactus est, languit? de carne id proprie dicitur; melius conv. cum seqq. ציה, עף cum סמל, עש, et Ar. כמה Alteratus colore fuit, quod ex ariditate accidit: Hinc Arabs Judæus per Arab. כמה

A. Cæcutivit, pec. à nativitate. Luscius (cæcus) fuit; caligavit oculus. 2, Obscurus (pulverulentus) fuit dies. 3, Alteratus colore, & mente debilitatus, fuit. V. Vagatus fuit per terram. cc פ. 2, Fuit Ar. נמה. v. quart. sec. Nom. piscis. tert. Act. I. *ῥ* prim. Cæcitas à nativitate. Cor. Sur. 5. 108. quart. Sui cerebri homo, intendens, quò ipse nesciat. quint. In incertum vagantes cameli. sext. Cæcus ab ipso ortu. 2, Copiosum pabulum; qf. ubi nescit pecus, quò primum intendat. 3, Ar. דהבה אברה אנמהו, Omnes ejus cameli abierunt; sept. cum Arab. דגל דגל Dementatus; 2, i. q. 1, sext. oct. cum Gen. *ῥ* Arab. Cujus oculi aperti non sunt. Gig. non. i. q. quart. ant In incertum vagans. dec. Id. Qui caput recipit, nesciens quò se vertat. Gig. ¶ undec. IV. Q. Caput sustulit pullus avis, (in loco resedit;) duodec. Magnam habens penis glandem. dec. tert. i. q. Arab. נמה, Glans penis. (Præputium;) dec. quart. Q. Collegit vestes accinxitque se ad iter. Congregavit pecora, opesve. cca. 2, Celavit rem. cca. 3, Defraudavit eo, quod deberetur, seu denegavit illud. cc על p. II. i. q. Arab. אנהמע. (Convenit, congregatus fuit;) IV. Contraxit se pec. præ frigore, & ita confedit. (se recepit, adstrinxit;) dec. quint. Gossipii nux cum femine baccisve suis.

כמו m. Cingula pendula, vel bulata muliebris, nostra Subligaculum sic Arab. in utroque loco, Exod. 35. 22. Forma vulvæ, Num. 31. 50. Ornamentum quoddam puto sphericum vel rotundum seu pro auribus, ut Pers. habet; seu ad comprimendas mammas, ut T. Hier. id innuit Ar. כמו LXX. ἐμπλόκων Syr. ܟܡܘܢ Chald. מוח Vulg. Lat. Murenulla, à flexuoso contextu; & Sam. אהזאב Annulus signatorius. v. Boch. G. Sam. 798. C.

CHAL. כמו i. q. Heb. Schab. 64. 1. q. d. נאן מקום ומה per Notaricon, Hòc est locus libidinis כמו Locus absconditus. Sch.

AR. كمر 2 كمر Pl. كمر; prim. Fut. I. Manibus congefuit coëgitve rem rotundiorē formam. cca. sec. Conglobata dactylorum massa. 2, Cumulus rotundior arenarum aut terræ.